



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 15.12.2025

संदर्भ संख्या: आईपीई/2025/19/10/6

सूचना

इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान 19.11.2025 को सुबह 10.30 बजे शाम 4.30 बजे तक संस्थान के सम्मेलन कक्ष (कमरा संख्या 22) में जीईएम के माध्यम से खरीद प्रक्रिया में सुशासन और पारदर्शिता को मजबूत करने पर एक कार्यशाला का आयोजन कर रहा है।

शासी निकाय के कोषाध्यक्ष प्रोफेसर मुश्ताक आलम कादरी ने मुख्य अतिथि के रूप में और भारत सरकार के वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय के जीईएम प्रशिक्षक श्री दीपांशु अग्रवाल ने उपरोक्त कार्यक्रम के लिए संसाधन व्यक्ति के रूप में अपनी सहमति दी है।

दिल्ली विश्वविद्यालय/दिल्ली सरकार/किसी भी संगठन के सभी इच्छुक शिक्षण एवं गैर-शिक्षण कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे निर्धारित तिथि और समय पर उपरोक्त कार्यशाला में उपस्थित होने की व्यवस्था करें। प्रत्येक प्रतिभागी को ई-प्रमाणपत्र दिया जाएगा। इच्छुक सदस्यों को वेबलिंक <https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScgNqg3a5v7jbiu2O2yKfLDx732jfhbSCJPX7ugtffClz5JEg/viewform?usp=sharing&ouid=103548177878461994937> पर दिए गए Google फॉर्म को भरना होगा।

Indira Gandhi Institute of Physical Education & Sports Sciences is organizing a Workshop on **Strengthening Governance & Transparency in Procurement through GeM** on 19.11.2025 at 10.30 a.m. to 4.30 p.m. in the Conference Room (Room No.22) of the Institute.

Prof. Mushtaq Alam Qadri, Treasurer, Governing Body has kindly consented as Chief Guest and Sh. Deepanshu Aggarwal, GeM Trainer, Ministry of Commerce and Industry, Government of India as Resource Person for the above said programme.

All the interested members of Teaching and Non-Teaching Staff of University of Delhi/Delhi Govt./any organizations are requested to kindly make it convenient to attend the above Workshop on scheduled date and time. The e-Certificate will be given to each participant. The interested members are required to fillup the Google Form on the Weblink <https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScgNqg3a5v7jbiu2O2yKfLDx732jfhbSCJPX7ugtffClz5JEg/viewform?usp=sharing&ouid=103548177878461994937>.

संदीप तिवारी
(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)